
«ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ҚАРЖЫ МИН11СТРЛ1П МЕМЛЕКЕТТ1К 

КІРІСТЕР КОМИТЕТІНЩ 
ШЫҒЫС ҚАЗАҚСТАН ОБЛЫСЫ 

БОЙЫНША МЕМЛЕКЕТТІК КІРІСТЕР 
ДЕПАРТАМЕНТА 

РЕСПУ БЛИКАЛЫҚ М ЕМ ЛЕКЕТПК 
МЕКЕМЕСІ

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ 
1'ОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННЫХ 
ДОХОДОВ ПО ВОСТОЧНО

КАЗАХСТАНСКОЙ ОБЛАСТИ 
КОМИТЕТА ГОСУДАРСТВЕННЫХ 

ДОХОДОВ МИНИСТЕРСТВА ФИНАНСОВ 
РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН»

Б У Й Р Ы Қ

М М
Өскемен қаласы

П Р И К А З

№t г ? _______ _______________
город Усть-Каменогорск

уақьітгиа басңарушыны 
тагайындау туралы

Қазақстан Республикасының 2014 жылғы 07 наурыздағы «Оңалту және 
банкроттық туралы» Заңының 48 бабының 3 тармағына сәйкес, "Семей ет 
комбинаты" ЖШС-нің 2021 жылғы 15 ақпандаш Шыгыс Қазақстан облысы 
бойьгаша мамандандырылған ауданаралық сот ұйғарымының негізінде

БҰЙЫРАМЫН:

5. "Семей ет комбинаты" ЖШС-ң, БСН 030740002165 уақытша басқарушысы 
болып Акимбаев Марат Советказыевич тағайындалсын.

6. Оңалту жэне банкроттық туралы Заңнаманың талаптарына сәйкес 
М.С. Акимбаевқа уақытша басқарушы міндеттерін орындау жүктелсін.

7. Уақытша басқарушы М.С. Акимбаевқа оңалту және банкроттық туралы 
заңнаманың талаптарын орындауды қамтамасыз етсін.

8. Бұл бұйрықтың орындалуына бақылау жасауды оңалту және банкроттық бөлім 
басшысы Ж.К. Шамшинаға жүктелсін.

Басшының орынбасары Е.Татубаев

056341


